EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Norte, na
ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos
Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  31/01/2019 às 08:00, os

candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 ZILDINETE VIRGINIO ANTONIO 522.199.501-82 1

2 ÂNGELA PILÉ CORRÊA 651.712.681-34 2

3 ADRIANA PINHEIRO DA MATA 977.898.871-49 3

4 VIRGÍNIA NUNES FALCÃO 881.508.283-20 4

5 GISELE CORREA DOS SANTOS 626.929.251-49 5

6 NAYLA MARIA GOMES CAMPOS 873.934.091-00 6

7 GERCINA FABIANA SANTANA BARROS 979.487.481-72 7

8 ALESSANDRA CARMO MACIEL CAMPOS 550.746.501-00 8

9 ANNE KAROLINE SILVA 000.722.311-06 9

10 MARISA GIRALDELLI 209.083.771-34 10

11 SILVANA DIAS SAMPAIO 568.375.851-34 11

12 ALESSANDRA ANDRADE SILVA 651.863.201-10 12

13 ELISANGELA CRISTINA LONDON SILVA 903.992.931-91 13

14 YANA MARA RODRIGUES 699.817.361-04 14

15 THANNA CRISTINA BAICERE RODRIGUES 000.372.741-63 15

16 CARLA PATRICIA LOPES DE SOUZA 012.109.051-59 16

17 CARLA CRISTINA EL-HAGE SERAFIM 486.740.281-87 17

18 CLEONICE CEBALHO DE BARROS 594.216.571-87 18

19 SELMA APARECIDA NONATO DA SILVA 615.543.911-72 19

20 PAULA CHRISTINE CUNHA ARANTES DO NASCIMENTO 594.134.091-53 20

21 ALESSANDRA PATRICIA DOS SANTOS SILVA FERREIRA 567.876.931-68 21

22 RUBIA CAROLINA MIRANDA DOS SANTOS 930.032.341-53 22

23 GRACIELE DOS SANTOS 006.859.941-20 23

24 KARINA GUIMARÃES CHOCAIR 015.682.501-50 24

25 ODINEY DA SILVA BARBOSA 918.360.691-20 25

26 WALNICE FERREIRA DANTAS DA SILVA 981.157.311-53 26

27 ELIANE DA SILVA GOMES VIEIRA 461.080.251-15 27

28 MARIA ESTELA DA SILVA MURARI 523.217.381-20 28

29 LAURA LORAINE FERREIRA PAES CORRÊA 626.933.441-15 29

30 DIRCEIA FERREIRA 208.394.561-15 30

31 SIRLEY MARIA COSTA SILVA 558.935.622-91 31

32 RUTH EVANGELISTA DE MORAES 452.936.271-04 32

33 VERA LÚCIA RODRIGUES DA SILVA 353.705.721-00 33

34 JAILCE RODRIGUES 432.714.991-87 34

35 ROSINETE MODESTO DA SILVA 952.945.111-34 35

36 CLARICE HONORIO DOS SANTOS 876.231.963-91 36

37 RIVANILDO DE BARROS MELO 569.824.961-04 37

38 SILVANA  GOMES DOURADO 695.683.401-49 38

39 LETICIA DOS SANTOS VILELA 650.319.701-20 39

40 NADIR DE BARROS SILVA 812.021.561-34 40

41 FABIANE MARIA PEREIRA GOMES DA SILVA 010.050.601-18 41

42 ELIZANGELA MARIA MORAES DE JESUS DO CARMO 014.228.861-66 42

43 GILSON CARDOSO SANTIAGO 495.256.701-04 43

44 ELIANE  AMARAL NUNES DE SOUZA 908.607.561-49 44

45 MARILENE FRANCISCA DA CONCEIÇÃO ALVES 545.974.711-20 45

46 KATIA JANDIRA MONTEIRO 388.017.011-87 46

47 CATARINA DE CAMPOS MARTINS 393.707.711-15 47

48 MARILANGE VIEIRA DE SOUZA MÜTZENBERG 820.209.811-49 48

49 CLEMES MARIA VIANA SEVERO DE LARA 535.280.851-34 49

50 ELIZABETE GONÇALVES RODRIGUES 537.459.221-15 50

Cuiabá/MT, 29 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018